[bookmark: _GoBack]様式第2号(第5条関係)
　　　　年　　 　 月　　 　 日

　豊郷町長　様

	申請者
	　住所

	　氏名

	　連絡先　（　　　　　　）　　　　－

豊郷町「お試し自主返納」支援事業申請書

　私は、滋賀県警「お試し自主返納」への申請を行ったので、支援事業による支援を受けるため、下記のとおり申請します。

記

1． お試し自主返納証の有効期間

　　　　年　　　　　月　    日 から　　　　　　　　　年　　　　月　　　日 まで

2． 支援の内容		愛のりタクシー共通回数券（４，５００円相当分）

3． 添付書類　		運転免許証およびお試し自主返納証